

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021  
Processo Administrativo Nº 005/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DEBORA TAIS MENLAK  
Data de Publicação: 03/02/2021 18:38:54

MOVIMENTOS DO PROCESSO

|   |                       |  |
|---|-----------------------|--|
| 12/02/2021 16:42:15   | CADASTRO DE PROPOSTA  | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       |
| 15/02/2021 16:02:34   | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       |
| 16/02/2021 18:59:23   | CADASTRO DE PROPOSTA  | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME |
| 17/02/2021 12:26:37   | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME |
| 17/02/2021 12:39:01   | CADASTRO DE PROPOSTA  | ANDRE LUAN DAVET                                       |
| 17/02/2021 12:46:22   | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | ANDRE LUAN DAVET                                       |
| 17/02/2021 14:02:30   | MENSAGEM              | PREGOEIRO  |
| Prezados, boa tarde! Em breve abrirei os lotes para lances        |                       |  |
| 17/02/2021 14:04:44   | MENSAGEM              | PREGOEIRO  |
| Conforme prevê o Edital, a disputa de lances iniciará às 14h30min |                       |  |
| 17/02/2021 14:29:48   | MENSAGEM              | PREGOEIRO  |
| Prezados, colocarei dois lotes para disputa por vez               |                       |  |

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
Lote 1 (1-114; 136-137)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                  |                        |
|---|---------------------|------------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: UN         | Marca: ES PLUG   | Modelo: ES PLUG        |
| Descrição: Adaptador 10A 2P+T universal branco        |                     |                  |                        |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 6,30   |                  | Valor Total: 315,00    |
| Item: 2   | Unidade: M          | Marca: FOX LUX   | Modelo: FOX LUX        |
| Descrição: Cabo CAT 5                                 |                     |                  |                        |
| Quantidade: 100                                       | Valor Unit.: 2,60   |                  | Valor Total: 260,00    |
| Item: 3   | Unidade: M          | Marca: BLU CABOS | Modelo: BLU CABOS      |
| Descrição: Cabo cobre nu 35mm <sup>2</sup>            |                     |                  |                        |
| Quantidade: 500                                       | Valor Unit.: 37,50  |                  | Valor Total: 18.750,00 |
| Item: 4   | Unidade: M          | Marca: BLU CABOS | Modelo: BLU CABOS      |
| Descrição: Cabo cobre nu 50mm <sup>2</sup>            |                     |                  |                        |
| Quantidade: 500                                       | Valor Unit.: 42,50  |                  | Valor Total: 21.250,00 |
| Item: 5   | Unidade: CX         | Marca: FOX LUX   | Modelo: FOX LUX        |
| Descrição: CABO DE REDE UTP CAT 5E (CAIXA 305 METROS) |                     |                  |                        |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 310,60 |                  | Valor Total: 3.727,20  |
| Item: 6   | Unidade: CX         | Marca: DEKO      | Modelo: DEKO           |
| Descrição: CABO DE REDE UTP CAT 6 (CAIXA 305 METROS)  |                     |                  |                        |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 930,40 |                  | Valor Total: 11.164,80 |
| Item: 7   | Unidade: M          | Marca: ULTRAFLEX | Modelo: ULTRAFLEX      |
| Descrição: CABO PP 0,6/1KV 2x1,5 mm                   |                     |                  |                        |
| Quantidade: 250                                       | Valor Unit.: 4,70   |                  | Valor Total: 1.175,00  |
| Item: 8   | Unidade: M          | Marca: ULTRAFLEX | Modelo: ULTRAFLEX      |
| Descrição: CABO PP 0,6/1KV 2x2,5 mm                   |                     |                  |                        |
| Quantidade: 250                                       | Valor Unit.: 7,00   |                  | Valor Total: 1.750,00  |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|   |                           |                   |                               |
|---|---------------------------|-------------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 9  | Unidade: M                | Marca: ULTRAFLEX  | Modelo: ULTRAFLEX             |
| Descrição: Cabo PP 2x4,0mm  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 9,00  |                   | <b>Valor Total:</b> 900,00    |
| <b>Item:</b> 10   | Unidade: M                | Marca: SC CABLE   | Modelo: SC CABLE              |
| Descrição: CABO PP V 4 x 6,0 mm   |                           |                   |                               |
| Quantidade: 600   | <b>Valor Unit.:</b> 19,00 |                   | <b>Valor Total:</b> 11.400,00 |
| <b>Item:</b> 11   | Unidade: UN               | Marca: BRASIPLA   | Modelo: BRASIPLA              |
| Descrição: Caixa de passagem 4"x2"  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 1,60  |                   | <b>Valor Total:</b> 160,00    |
| <b>Item:</b> 12   | Unidade: UN               | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA            |
| Descrição: Caixa de Passagem 4x2" para drywall                                      |                           |                   |                               |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 4,70  |                   | <b>Valor Total:</b> 235,00    |
| <b>Item:</b> 13   | Unidade: UN               | Marca: BRUM       | Modelo: BRUM                  |
| Descrição: Caixa distribuicao embutir - 06 disjuntores                              |                           |                   |                               |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 34,40 |                   | <b>Valor Total:</b> 344,00    |
| <b>Item:</b> 14   | Unidade: UN               | Marca: MONDIALE   | Modelo: MONDIALE              |
| Descrição: Caixa distribuicao sobrepor - 01 disjuntor                               |                           |                   |                               |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 11,60 |                   | <b>Valor Total:</b> 116,00    |
| <b>Item:</b> 15   | Unidade: UN               | Marca: WEG        | Modelo: WEG                   |
| Descrição: Caixa de disjuntores sobrepor 12 disjuntores                             |                           |                   |                               |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 49,70 |                   | <b>Valor Total:</b> 497,00    |
| <b>Item:</b> 16   | Unidade: UN               | Marca: ZUMPLAST   | Modelo: ZUMPLAST              |
| Descrição: Caixa para aterramento PVC com tampa - 30cm                              |                           |                   |                               |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 15,50 |                   | <b>Valor Total:</b> 310,00    |
| <b>Item:</b> 17   | Unidade: UN               | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA            |
| Descrição: Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm com divisoria e com fita dupla face |                           |                   |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 7,00  |                   | <b>Valor Total:</b> 700,00    |
| <b>Item:</b> 18   | Unidade: UN               | Marca: TRAMONTINA | Modelo: TRAMONTINA            |
| Descrição: Canaleta PVC sistema X - 20x10x200mm sem divisoria                       |                           |                   |                               |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.:</b> 7,00  |                   | <b>Valor Total:</b> 2.800,00  |
| <b>Item:</b> 19   | Unidade: M                | Marca: INCESA     | Modelo: INCESA                |
| Descrição: Conector PF 35mm <sup>2</sup>  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 9,40  |                   | <b>Valor Total:</b> 940,00    |
| <b>Item:</b> 20   | Unidade: M                | Marca: INCESA     | Modelo: INCESA                |
| Descrição: Conector PF 50mm <sup>2</sup>  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 11,80 |                   | <b>Valor Total:</b> 1.180,00  |
| <b>Item:</b> 21   | Unidade: UN               | Marca: ES PLUG    | Modelo: ES PLUG               |
| Descrição: Conector RJ11  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 1,60  |                   | <b>Valor Total:</b> 80,00     |
| <b>Item:</b> 22   | Unidade: UN               | Marca: ES PLUG    | Modelo: ES PLUG               |
| Descrição: CONECTOR RJ 45   |                           |                   |                               |
| Quantidade: 70  | <b>Valor Unit.:</b> 1,90  |                   | <b>Valor Total:</b> 133,00    |
| <b>Item:</b> 23   | Unidade: UN               | Marca: ILUMI      | Modelo: ILUMI                 |
| Descrição: Conexao sistema X 50x20mm - derivacao T                                  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 1,90  |                   | <b>Valor Total:</b> 95,00     |
| <b>Item:</b> 24   | Unidade: UN               | Marca: ILUMI      | Modelo: ILUMI                 |
| Descrição: Conexao sistema X 20x10mm - cotovelo interno                             |                           |                   |                               |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 1,90  |                   | <b>Valor Total:</b> 95,00     |
| <b>Item:</b> 25   | Unidade: UN               | Marca: ILUMI      | Modelo: ILUMI                 |
| Descrição: Conexao sistema X 20x10mm - cotovelo externo                             |                           |                   |                               |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 1,90  |                   | <b>Valor Total:</b> 95,00     |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|   |                            |                  |                            |
|---|----------------------------|------------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 26   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 20x10mm - cotovelo 90°                                 |                            |                  |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 2,00   |                  | <b>Valor Total:</b> 100,00 |
| <b>Item:</b> 27   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 20x10mm - luva de emenda                               |                            |                  |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 2,00   |                  | <b>Valor Total:</b> 100,00 |
| <b>Item:</b> 28   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 20x10mm - luva de ponta                                |                            |                  |                            |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 2,00   |                  | <b>Valor Total:</b> 20,00  |
| <b>Item:</b> 29   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 50x20mm - derivacao T - Referencia interna do Item: 29 |                            |                  |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 5,80   |                  | <b>Valor Total:</b> 290,00 |
| <b>Item:</b> 30   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 50x20mm - cotovelo interno                             |                            |                  |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 5,80   |                  | <b>Valor Total:</b> 290,00 |
| <b>Item:</b> 31   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 50x20mm - cotovelo externo                             |                            |                  |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 5,80   |                  | <b>Valor Total:</b> 290,00 |
| <b>Item:</b> 32   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 50x20mm - cotovelo 90°                                 |                            |                  |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 5,80   |                  | <b>Valor Total:</b> 290,00 |
| <b>Item:</b> 33   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 50x20mm - luva de emenda                               |                            |                  |                            |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 5,50   |                  | <b>Valor Total:</b> 275,00 |
| <b>Item:</b> 34   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI     | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Conexao sistema X 50x20mm - luva de ponta                                |                            |                  |                            |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 5,50   |                  | <b>Valor Total:</b> 55,00  |
| <b>Item:</b> 35   | Unidade: UN                | Marca: MAXIDUTOS | Modelo: MAXIDUTOS          |
| Descrição: Curva eletroduto PVC rigido 90° 1/2"                                     |                            |                  |                            |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 2,50   |                  | <b>Valor Total:</b> 50,00  |
| <b>Item:</b> 36   | Unidade: UN                | Marca: WEG       | Modelo: WEG                |
| Descrição: Disjuntor DIN 10A monofasico   |                            |                  |                            |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.:</b> 11,00  |                  | <b>Valor Total:</b> 330,00 |
| <b>Item:</b> 37   | Unidade: UN                | Marca: WEG       | Modelo: WEG                |
| Descrição: Disjuntor DIN 20A monofasico   |                            |                  |                            |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.:</b> 11,30  |                  | <b>Valor Total:</b> 339,00 |
| <b>Item:</b> 38   | Unidade: UN                | Marca: WEG       | Modelo: WEG                |
| Descrição: Disjuntor DIN 32A monofasico   |                            |                  |                            |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.:</b> 11,90  |                  | <b>Valor Total:</b> 357,00 |
| <b>Item:</b> 39   | Unidade: UN                | Marca: WEG       | Modelo: WEG                |
| Descrição: Disjuntor DIN 50A monofasico   |                            |                  |                            |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 15,20  |                  | <b>Valor Total:</b> 304,00 |
| <b>Item:</b> 40   | Unidade: UN                | Marca: SOPRANO   | Modelo: SOPRANO            |
| Descrição: Disjuntor monofasico 30A   |                            |                  |                            |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.:</b> 14,60  |                  | <b>Valor Total:</b> 73,00  |
| <b>Item:</b> 41   | Unidade: UN                | Marca: BRASILTEC | Modelo: BRASILTEC          |
| Descrição: Disjuntor trifasico 30A  |                            |                  |                            |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.:</b> 64,40  |                  | <b>Valor Total:</b> 322,00 |
| <b>Item:</b> 42   | Unidade: UN                | Marca: BRASILTEC | Modelo: BRASILTEC          |
| Descrição: DISJUNTOR TRIFASICO 60A  |                            |                  |                            |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.:</b> 163,24 |                  | <b>Valor Total:</b> 816,20 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|  |                            |                               |                   |
|--|----------------------------|-------------------------------|-------------------|
| <b>Item:</b> 43  | Unidade: UN                | Marca: MAXIDUTOS              | Modelo: MAXIDUTOS |
| Descrição: Eletroduto PVC rígido 1"x3,00m                |                            |                               |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 1,50   | <b>Valor Total:</b> 75,00     |                   |
| <b>Item:</b> 44  | Unidade: UN                | Marca: MAXIDUTOS              | Modelo: MAXIDUTOS |
| Descrição: Eletroduto PVC rígido 1.1/4" x3,00m           |                            |                               |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 21,20  | <b>Valor Total:</b> 1.060,00  |                   |
| <b>Item:</b> 45  | Unidade: UN                | Marca: MAXIDUTOS              | Modelo: MAXIDUTOS |
| Descrição: Eletroduto PVC rígido 3/4" x3,00m             |                            |                               |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 10,60  | <b>Valor Total:</b> 530,00    |                   |
| <b>Item:</b> 46  | Unidade: M                 | Marca: GERPLAST               | Modelo: GERPLAST  |
| Descrição: Eletroduto corrugado 2" com guia              |                            |                               |                   |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 4,00   | <b>Valor Total:</b> 400,00    |                   |
| <b>Item:</b> 47  | Unidade: M                 | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: Fio flexível 16mm 750v - cores diversas       |                            |                               |                   |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.:</b> 13,60  | <b>Valor Total:</b> 2.720,00  |                   |
| <b>Item:</b> 48  | Unidade: M                 | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: Fio flexível 10mm 750v - cores diversas       |                            |                               |                   |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 10,00  | <b>Valor Total:</b> 3.000,00  |                   |
| <b>Item:</b> 49  | Unidade: M                 | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: Fio flexível 6mm 750v - cores diversas        |                            |                               |                   |
| Quantidade: 800  | <b>Valor Unit.:</b> 5,40   | <b>Valor Total:</b> 4.320,00  |                   |
| <b>Item:</b> 50  | Unidade: M                 | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: Fio flexível 4,0mm 750v - cores diversas      |                            |                               |                   |
| Quantidade: 600  | <b>Valor Unit.:</b> 3,80   | <b>Valor Total:</b> 2.280,00  |                   |
| <b>Item:</b> 51  | Unidade: M                 | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: Fio flexível 2,5mm 750v - cores diversas      |                            |                               |                   |
| Quantidade: 1.000  | <b>Valor Unit.:</b> 2,30   | <b>Valor Total:</b> 2.300,00  |                   |
| <b>Item:</b> 52  | Unidade: RL                | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5mm AZUL (ROLO 100m) 750v      |                            |                               |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 235,20 | <b>Valor Total:</b> 11.760,00 |                   |
| <b>Item:</b> 53  | Unidade: RL                | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: Fio flexível 1,5mm azul (rolo 100m) 750v      |                            |                               |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 150,80 | <b>Valor Total:</b> 7.540,00  |                   |
| <b>Item:</b> 54  | Unidade: M                 | Marca: STE                    | Modelo: STE       |
| Descrição: FIO FONE PAR (UM PAR)                         |                            |                               |                   |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 0,80   | <b>Valor Total:</b> 240,00    |                   |
| <b>Item:</b> 55  | Unidade: RL                | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: FIO PARALELO 2 x 2,5 mm, 300 V, 100 m, BRANCO |                            |                               |                   |
| Quantidade: 6  | <b>Valor Unit.:</b> 354,10 | <b>Valor Total:</b> 2.124,60  |                   |
| <b>Item:</b> 56  | Unidade: RL                | Marca: ULTRAFLEX              | Modelo: ULTRAFLEX |
| Descrição: FIO PARALELO 2 x 4 mm, BRANCO, 50 m           |                            |                               |                   |
| Quantidade: 6  | <b>Valor Unit.:</b> 468,20 | <b>Valor Total:</b> 2.809,20  |                   |
| <b>Item:</b> 57  | Unidade: UN                | Marca: DECORLUX               | Modelo: DECORLUX  |
| Descrição: FITA ISOLANTE 19mm x 20 m - PRETA             |                            |                               |                   |
| Quantidade: 150  | <b>Valor Unit.:</b> 7,80   | <b>Valor Total:</b> 1.170,00  |                   |
| <b>Item:</b> 58  | Unidade: UN                | Marca: MULTIFITA              | Modelo: MULTIFITA |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 18x25m                        |                            |                               |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 5,90   | <b>Valor Total:</b> 295,00    |                   |
| <b>Item:</b> 59  | Unidade: UN                | Marca: MULTIFITA              | Modelo: MULTIFITA |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 18x50m                        |                            |                               |                   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 10,60  | <b>Valor Total:</b> 530,00    |                   |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|  |                           |                  |                               |
|--|---------------------------|------------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 60  | Unidade: UN               | Marca: MASTIFLEX | Modelo: MASTIFLEX             |
| Descrição: Fita veda rosca líquida 30g                                 |                           |                  |                               |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 16,00 |                  | <b>Valor Total:</b> 160,00    |
| <b>Item:</b> 61  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC | Modelo: MECTRONIC             |
| Descrição: Interruptor simples de embutir completo                     |                           |                  |                               |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 6,80  |                  | <b>Valor Total:</b> 204,00    |
| <b>Item:</b> 62  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC | Modelo: MECTRONIC             |
| Descrição: INTERRUPTOR DUPLO DE EMBUTIR COMPLETO                       |                           |                  |                               |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 10,40 |                  | <b>Valor Total:</b> 312,00    |
| <b>Item:</b> 63  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC | Modelo: MECTRONIC             |
| Descrição: Interruptor simples de embutir com tomada 2P+T 10A completa |                           |                  |                               |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 10,10 |                  | <b>Valor Total:</b> 303,00    |
| <b>Item:</b> 64  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC | Modelo: MECTRONIC             |
| Descrição: Interruptor simples sistema X - com placa e caixa           |                           |                  |                               |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 10,20 |                  | <b>Valor Total:</b> 510,00    |
| <b>Item:</b> 65  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC | Modelo: MECTRONIC             |
| Descrição: Caixa sistema X 4x2"  |                           |                  |                               |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 3,80  |                  | <b>Valor Total:</b> 190,00    |
| <b>Item:</b> 66  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC | Modelo: MECTRONIC             |
| Descrição: Placa cega 4x2" sistema X                                   |                           |                  |                               |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 2,90  |                  | <b>Valor Total:</b> 87,00     |
| <b>Item:</b> 67  | Unidade: UN               | Marca: OLIVO     | Modelo: OLIVO                 |
| Descrição: Haste aterramento cobre 5/8"x2,40m                          |                           |                  |                               |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 37,70 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.885,00  |
| <b>Item:</b> 68  | Unidade: UN               | Marca: RIBEIRO   | Modelo: RIBEIRO               |
| Descrição: isolamento roldana plastica com prego 30x30                 |                           |                  |                               |
| Quantidade: 15   | <b>Valor Unit.:</b> 0,60  |                  | <b>Valor Total:</b> 9,00      |
| <b>Item:</b> 69  | Unidade: UN               | Marca: KIAN      | Modelo: KIAN                  |
| Descrição: LÂmpada bulbo E-27 9w                                       |                           |                  |                               |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 9,40  |                  | <b>Valor Total:</b> 940,00    |
| <b>Item:</b> 70  | Unidade: UN               | Marca: EMPALUX   | Modelo: EMPALUX               |
| Descrição: LÂmpada bulbo E-27 12w                                      |                           |                  |                               |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.:</b> 15,20 |                  | <b>Valor Total:</b> 3.040,00  |
| <b>Item:</b> 71  | Unidade: UN               | Marca: KIAN      | Modelo: KIAN                  |
| Descrição: LÂmpada bulbo E-27 20w                                      |                           |                  |                               |
| Quantidade: 70   | <b>Valor Unit.:</b> 33,00 |                  | <b>Valor Total:</b> 2.310,00  |
| <b>Item:</b> 72  | Unidade: UN               | Marca: KIAN      | Modelo: KIAN                  |
| Descrição: LÂmpada bulbo E-27 25w                                      |                           |                  |                               |
| Quantidade: 70   | <b>Valor Unit.:</b> 46,10 |                  | <b>Valor Total:</b> 3.227,00  |
| <b>Item:</b> 73  | Unidade: UN               | Marca: MANPLEX   | Modelo: MANPLEX               |
| Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 20w / 220V                             |                           |                  |                               |
| Quantidade: 150  | <b>Valor Unit.:</b> 8,90  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.335,00  |
| <b>Item:</b> 74  | Unidade: UN               | Marca: MANPLEX   | Modelo: MANPLEX               |
| Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE 40w / 220V                             |                           |                  |                               |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 8,90  |                  | <b>Valor Total:</b> 2.670,00  |
| <b>Item:</b> 75  | Unidade: UN               | Marca: EMPALUX   | Modelo: EMPALUX               |
| Descrição: LÂMPADA MISTA 250 W   |                           |                  |                               |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 32,00 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.600,00  |
| <b>Item:</b> 76  | Unidade: UN               | Marca: KIAN      | Modelo: KIAN                  |
| Descrição: LÂmpada tubular LED T8 18w 121cm                            |                           |                  |                               |
| Quantidade: 500  | <b>Valor Unit.:</b> 23,60 |                  | <b>Valor Total:</b> 11.800,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|   |                            |                              |                   |
|---|----------------------------|------------------------------|-------------------|
| <b>Item:</b> 77   | Unidade: UN                | Marca: KIAN                  | Modelo: KIAN      |
| Descrição: LÃmpada tubular LED T8 12w 60cm  |                            |                              |                   |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 20,90  | <b>Valor Total:</b> 2.090,00 |                   |
| <b>Item:</b> 78   | Unidade: UN                | Marca: MAXIDUTOS             | Modelo: MAXIDUTOS |
| Descrição: LUVA ELETRODUTO 1/2"   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 0,70   | <b>Valor Total:</b> 35,00    |                   |
| <b>Item:</b> 79   | Unidade: M                 | Marca: BRUSPET               | Modelo: BRUSPET   |
| Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 1"   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.:</b> 2,20   | <b>Valor Total:</b> 880,00   |                   |
| <b>Item:</b> 80   | Unidade: UN                | Marca: BLAN                  | Modelo: BLAN      |
| Descrição: Luminaria alto rendimento aletada embutir, branca, dimensoes 2x32w para lâmpada LED T8 |                            |                              |                   |
| Quantidade: 40  | <b>Valor Unit.:</b> 117,00 | <b>Valor Total:</b> 4.680,00 |                   |
| <b>Item:</b> 81   | Unidade: M                 | Marca: BRUSPET               | Modelo: BRUSPET   |
| Descrição: MANGUEIRA CORRUGADA 3/4"   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.:</b> 1,50   | <b>Valor Total:</b> 600,00   |                   |
| <b>Item:</b> 82   | Unidade: UN                | Marca: ES PLUG               | Modelo: ES PLUG   |
| Descrição: PINO ADAPTADOR 2P + T UNIVERSAL  |                            |                              |                   |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 7,40   | <b>Valor Total:</b> 74,00    |                   |
| <b>Item:</b> 83   | Unidade: UN                | Marca: LOREN                 | Modelo: LOREN     |
| Descrição: Pino de porcelana 3 pinos 30A  |                            |                              |                   |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 14,30  | <b>Valor Total:</b> 143,00   |                   |
| <b>Item:</b> 84   | Unidade: UN                | Marca: 954                   | Modelo: 954       |
| Descrição: PLUG ENGATE RAPIDO   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 6,10   | <b>Valor Total:</b> 610,00   |                   |
| <b>Item:</b> 85   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI     |
| Descrição: PLUG FEMEA 2P + T 10 A   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.:</b> 5,20   | <b>Valor Total:</b> 1.040,00 |                   |
| <b>Item:</b> 86   | Unidade: UN                | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI     |
| Descrição: PLUG MACHO 10A + T   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 130   | <b>Valor Unit.:</b> 5,60   | <b>Valor Total:</b> 728,00   |                   |
| <b>Item:</b> 87   | Unidade: UN                | Marca: DECORLUX              | Modelo: DECORLUX  |
| Descrição: PORTA LÃMPADA FLUORESCENTE   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 5,10   | <b>Valor Total:</b> 255,00   |                   |
| <b>Item:</b> 88   | Unidade: UN                | Marca: DECORLUX              | Modelo: DECORLUX  |
| Descrição: PORTA LÃMPADA FLUORESCENTE + PORTA START   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 8,00   | <b>Valor Total:</b> 400,00   |                   |
| <b>Item:</b> 89   | Unidade: UN                | Marca: MOTIL                 | Modelo: MOTIL     |
| Descrição: REATOR ELETRÔNICO 1 X 40 W   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 25,80  | <b>Valor Total:</b> 516,00   |                   |
| <b>Item:</b> 90   | Unidade: UN                | Marca: NSK                   | Modelo: NSK       |
| Descrição: REATOR ELETRÔNICO 2 X 20 W   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 34,70  | <b>Valor Total:</b> 694,00   |                   |
| <b>Item:</b> 91   | Unidade: UN                | Marca: RCG                   | Modelo: RCG       |
| Descrição: REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 W   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 45,20  | <b>Valor Total:</b> 904,00   |                   |
| <b>Item:</b> 92   | Unidade: UN                | Marca: DECORLUX              | Modelo: DECORLUX  |
| Descrição: Receptaculo para lâmpada fluorescente  |                            |                              |                   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 6,20   | <b>Valor Total:</b> 310,00   |                   |
| <b>Item:</b> 93   | Unidade: UN                | Marca: EXATRON               | Modelo: EXATRON   |
| Descrição: Rele fotocelula 220V   |                            |                              |                   |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.:</b> 28,90  | <b>Valor Total:</b> 867,00   |                   |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|  |                           |                              |                    |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------|
| <b>Item:</b> 94  | Unidade: UN               | Marca: INCOMELE              | Modelo: INCOMELE   |
| Descrição: Base para rele fotocelula   |                           |                              |                    |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 12,10 | <b>Valor Total:</b> 363,00   |                    |
| <b>Item:</b> 95  | Unidade: UN               | Marca: EXATRON               | Modelo: EXATRON    |
| Descrição: Sensor de presenca soquete p/ lâmpada E-27                                    |                           |                              |                    |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 75,80 | <b>Valor Total:</b> 2.274,00 |                    |
| <b>Item:</b> 96  | Unidade: UN               | Marca: LUZON                 | Modelo: LUZON      |
| Descrição: Spot plastico simples   |                           |                              |                    |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 16,80 | <b>Valor Total:</b> 336,00   |                    |
| <b>Item:</b> 97  | Unidade: UN               | Marca: LUZON                 | Modelo: LUZON      |
| Descrição: SPOT DUPLO  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 24,00 | <b>Valor Total:</b> 480,00   |                    |
| <b>Item:</b> 98  | Unidade: UN               | Marca: LORENZETTI            | Modelo: LORENZETTI |
| Descrição: STAR FS4 - 40W  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 150  | <b>Valor Unit.:</b> 2,70  | <b>Valor Total:</b> 405,00   |                    |
| <b>Item:</b> 99  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: Tomada 2P + T dupla sistema X   |                           |                              |                    |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.:</b> 12,80 | <b>Valor Total:</b> 2.560,00 |                    |
| <b>Item:</b> 100   | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: Tomada 2P + T simples sistema X   |                           |                              |                    |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 8,50  | <b>Valor Total:</b> 850,00   |                    |
| <b>Item:</b> 101   | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: Tomada de embutir 10A simples, na cor branca com espelho, novo padrao 2P + T  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 9,80  | <b>Valor Total:</b> 490,00   |                    |
| <b>Item:</b> 102   | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: TOMADA DUPLA DE EMBUTIR 2P+T 10A  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 11,60 | <b>Valor Total:</b> 580,00   |                    |
| <b>Item:</b> 103   | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: Tomada de embutir 2P+T simples 20A  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 10,60 | <b>Valor Total:</b> 212,00   |                    |
| <b>Item:</b> 104   | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: Tomada de embutir 2P+T dupla 20A  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 12,80 | <b>Valor Total:</b> 256,00   |                    |
| <b>Item:</b> 105   | Unidade: UN               | Marca: LOREN                 | Modelo: LOREN      |
| Descrição: TOMADA DE PORCELANA 2x20  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 13,50 | <b>Valor Total:</b> 135,00   |                    |
| <b>Item:</b> 106   | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: Tomada de sobrepor 2P+T 10A completa  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 9,50  | <b>Valor Total:</b> 475,00   |                    |
| <b>Item:</b> 107   | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC  |
| Descrição: Tomada de sobrepor 2P+T 10A dupla com placa                                   |                           |                              |                    |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 12,40 | <b>Valor Total:</b> 620,00   |                    |
| <b>Item:</b> 108   | Unidade: UN               | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI      |
| Descrição: Tomada de sobrepor 2P+T 20A simples com placa                                 |                           |                              |                    |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 11,00 | <b>Valor Total:</b> 220,00   |                    |
| <b>Item:</b> 109   | Unidade: UN               | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI      |
| Descrição: Tomada de sobrepor 2P+T 10A dupla com placa - Referencia interna do Item: 110 |                           |                              |                    |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 13,50 | <b>Valor Total:</b> 405,00   |                    |
| <b>Item:</b> 110   | Unidade: UN               | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI      |
| Descrição: TOMADA DE TELEFONE UNIVERSAL  |                           |                              |                    |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 8,30  | <b>Valor Total:</b> 415,00   |                    |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|   |                           |                              |                   |
|---|---------------------------|------------------------------|-------------------|
| <b>Item:</b> 111                                  | Unidade: UN               | Marca: INTERNEED             | Modelo: INTERNEED |
| Descrição: TOMADA FONE SOBREPOR                   |                           |                              |                   |
| Quantidade: 25                                    | <b>Valor Unit.:</b> 8,20  | <b>Valor Total:</b> 205,00   |                   |
| <b>Item:</b> 112                                  | Unidade: UN               | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI     |
| Descrição: Tomada rede RJ11 sobrepor com placa    |                           |                              |                   |
| Quantidade: 50                                    | <b>Valor Unit.:</b> 20,80 | <b>Valor Total:</b> 1.040,00 |                   |
| <b>Item:</b> 113                                  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC |
| Descrição: Tomada rede RJ11 embutir com placa     |                           |                              |                   |
| Quantidade: 50                                    | <b>Valor Unit.:</b> 20,80 | <b>Valor Total:</b> 1.040,00 |                   |
| <b>Item:</b> 114                                  | Unidade: UN               | Marca: MECTRONIC             | Modelo: MECTRONIC |
| Descrição: Tampa cega 4x2" embutir                |                           |                              |                   |
| Quantidade: 40                                    | <b>Valor Unit.:</b> 4,00  | <b>Valor Total:</b> 160,00   |                   |
| <b>Item:</b> 136                                  | Unidade: UN               | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI     |
| Descrição: Tomada rede RJ45 8V sobrepor com placa |                           |                              |                   |
| Quantidade: 70                                    | <b>Valor Unit.:</b> 27,20 | <b>Valor Total:</b> 1.904,00 |                   |
| <b>Item:</b> 137                                  | Unidade: UN               | Marca: ILUMI                 | Modelo: ILUMI     |
| Descrição: Tomada rede RJ45 8V embutir com placa  |                           |                              |                   |
| Quantidade: 50                                    | <b>Valor Unit.:</b> 24,80 | <b>Valor Total:</b> 1.240,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E | 057 | 01.276.119/0001-54 | 208.798,39     | 188.000,00   | Sim |
| 2 BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE     | 005 | 11.743.603/0001-08 | 209.479,45     | 189.995,00   | Sim |
| 3 ANDRE LUAN DAVET                     | 061 | 31.289.314/0001-80 | 209.647,49     | 189.999,00   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**MOVIMENTOS DO LOTE**

|                            |                              |  |                   |
|----------------------------|------------------------------|--|-------------------|
| <b>03/02/2021 18:38:54</b> | <b>PUBLICADO</b>             |  |                   |
| <b>04/02/2021 13:00:00</b> | <b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b> |  |                   |
| <b>17/02/2021 13:00:00</b> | <b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>  |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:30:21</b> | <b>DISPUTA</b>               |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:30:21</b> | <b>LANCE</b>                 | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>209.479,45</b> |
| <b>17/02/2021 14:30:21</b> | <b>LANCE</b>                 | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME | <b>208.798,39</b> |
| <b>17/02/2021 14:30:21</b> | <b>LANCE</b>                 | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 061)                    | <b>209.647,49</b> |
| <b>17/02/2021 14:33:35</b> | <b>LANCE</b>                 | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>208.790,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:34:10</b> | <b>LANCE</b>                 | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME | <b>200.000,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:35:08</b> | <b>LANCE</b>                 | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>199.995,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:35:44</b> | <b>LANCE</b>                 | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 061)                    | <b>199.994,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:36:04</b> | <b>LANCE</b>                 | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>199.993,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:37:03</b> | <b>LANCE</b>                 | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 061)                    | <b>199.992,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:37:05</b> | <b>LANCE</b>                 | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME | <b>199.000,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:37:40</b> | <b>LANCE</b>                 | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>198.998,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:38:01</b> | <b>LANCE</b>                 | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME | <b>198.000,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:38:02</b> | <b>LANCE</b>                 | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 061)                    | <b>198.995,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:38:25</b> | <b>LANCE</b>                 | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>197.997,00</b> |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|  |                               |  |                   |
|--|-------------------------------|--|-------------------|
| <b>17/02/2021 14:38:25</b>   | <b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b> |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:38:40</b>   | <b>LANCE</b>                  | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 061)                    | <b>197.995,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:38:51</b>   | <b>LANCE</b>                  | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME | <b>190.000,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:39:06</b>   | <b>LANCE</b>                  | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>197.990,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:40:39</b>   | <b>LANCE</b>                  | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 061)                    | <b>189.999,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:40:41</b>   | <b>LANCE</b>                  | BELEGANTE E CARNIEL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA       | <b>189.995,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:40:57</b>   | <b>LANCE</b>                  | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME | <b>188.000,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:42:57</b>   | <b>HABILITAÇÃO</b>            |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:42:57</b>   | <b>NOTIFICAÇÃO</b>            | SISTEMA  |                   |
| O detentor da melhor oferta é JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME |                               |  |                   |

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
Lote 2 (115-128)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |                |                               |
|---|----------------------------|----------------|-------------------------------|
| <b>Item: 115</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIRA | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Caibro 8x15cm com 4,20m Angelim  |                            |                |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 178,10 |                | <b>Valor Total:</b> 17.810,00 |
| <b>Item: 116</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Caibro 8x15x420cm - eucalipto vermelho                                     |                            |                |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 50,30  |                | <b>Valor Total:</b> 5.030,00  |
| <b>Item: 117</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Tabua 2"x30x420cm Angelim  |                            |                |                               |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 162,00 |                | <b>Valor Total:</b> 8.100,00  |
| <b>Item: 118</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Tabua 1"x25x4,20m pinheiro 3ª bruto  |                            |                |                               |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.:</b> 69,70  |                | <b>Valor Total:</b> 10.455,00 |
| <b>Item: 119</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Tabua 2"x30x420cm - eucalipto vermelho                                     |                            |                |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 58,90  |                | <b>Valor Total:</b> 5.890,00  |
| <b>Item: 120</b>  | Unidade: M                 | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Guia para forro 2,5x5cm - pinheiro 2ª qualidade - plainada em um dos lados |                            |                |                               |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.:</b> 12,60  |                | <b>Valor Total:</b> 2.520,00  |
| <b>Item: 121</b>  | Unidade: M                 | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: ESPELHO 14CM DE PINHEIRO - PRIMEIRA QUALIDADE                              |                            |                |                               |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.:</b> 23,10  |                | <b>Valor Total:</b> 4.620,00  |
| <b>Item: 122</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Escora eucalipto para construcao 8cm. 3,00m                                |                            |                |                               |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.:</b> 11,40  |                | <b>Valor Total:</b> 2.280,00  |
| <b>Item: 123</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Escora eucalipto para construcao diam. 8cm. 4,00m                          |                            |                |                               |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.:</b> 14,60  |                | <b>Valor Total:</b> 2.920,00  |
| <b>Item: 124</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: Escora eucalipto para construcao diam. 8cm. 6,00m                          |                            |                |                               |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.:</b> 22,90  |                | <b>Valor Total:</b> 4.580,00  |
| <b>Item: 125</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: CHAPA DE MADEIRITE 14mm - 1,10x2,20 m                                      |                            |                |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 109,40 |                | <b>Valor Total:</b> 10.940,00 |
| <b>Item: 126</b>  | Unidade: UN                | Marca: MADEIR  | Modelo: MADEIR                |
| Descrição: CHAPA DE MADEIRITE 10mm - 1,10x2,20 m                                      |                            |                |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 56,40  |                | <b>Valor Total:</b> 5.640,00  |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

|  |                            |               |                              |
|--|----------------------------|---------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 127                                     | Unidade: UN                | Marca: MADEIR | Modelo: MADEIR               |
| Descrição: CHAPA DE MADEIRITE 5mm - 1,10x2,20 m      |                            |               |                              |
| Quantidade: 50                                       | <b>Valor Unit.:</b> 37,90  |               | <b>Valor Total:</b> 1.895,00 |
| <b>Item:</b> 128                                     | Unidade: UN                | Marca: MADEIR | Modelo: MADEIR               |
| Descrição: Chapa de madeirite 18mm - naval 1,60x2,20 |                            |               |                              |
| Quantidade: 15                                       | <b>Valor Unit.:</b> 164,30 |               | <b>Valor Total:</b> 2.464,50 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDRE LUAN DAVET | 038 | 31.289.314/0001-80 | 85.145,50      | 85.144,50    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E | 030 | 01.276.119/0001-54 | 153.707,00     | 153.707,00   | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**MOVIMENTOS DO LOTE**

|  |  |  |  |                   |
|--|--|--|--|-------------------|
| <b>03/02/2021 18:38:54</b>   | <b>PUBLICADO</b>                         |  |  |                   |
| <b>04/02/2021 13:00:00</b>   | <b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>             |  |  |                   |
| <b>17/02/2021 13:00:00</b>   | <b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>              |  |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:08:36</b>   | <b>DESCCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE</b> | PREGOEIRO  |  |                   |
| JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME desclassificado. Motivo: Itens 115, 116, 117, 118, 119, 121, 122, 124 e 127 foram cotados pelo participante com valor acima do preço máximo estimado no Edital. Portanto, está desclassificado para o lote 2. |  |  |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:30:21</b>   | <b>DISPUTA</b>                           |  |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:30:21</b>   | <b>LANCE</b>                             | JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORAÇÃO LTDA ME |  | <b>153.707,00</b> |
| <b>17/02/2021 14:30:21</b>   | <b>LANCE</b>                             | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 038)                    |  | <b>85.145,50</b>  |
| <b>17/02/2021 14:37:29</b>   | <b>MENSAGEM</b>                          | PREGOEIRO  |  |                   |
| Prezados, preciso de lances no lote 2  |  |  |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:40:21</b>   | <b>HABILITAÇÃO</b>                       |  |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:40:21</b>   | <b>NOTIFICAÇÃO</b>                       | SISTEMA  |  |                   |
| O detentor da melhor oferta é ANDRE LUAN DAVET   |  |  |  |                   |
| <b>17/02/2021 14:46:45</b>   | <b>LANCE</b>                             | ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 038)                    |  | <b>85.144,50</b>  |

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
Lote 3 (129)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                      |                              |
|---|--------------------------|----------------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 129  | Unidade: UN              | Marca: GAIA/IMPREART | Modelo: GAIA/IMPREART        |
| Descrição: Lajota de concreto 25x25cm e=2,00cm na cor vermelha para sinalizacao tatil/direcional conforme especificacoes da NBR 16537/2016 (ABNT) |                          |                      |                              |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.:</b> 5,11 |                      | <b>Valor Total:</b> 5.110,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDRE LUAN DAVET | 056 | 31.289.314/0001-80 | 5,11           | 5,11         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

| Razão Social                                   | Num Documento                             | Oferta Inicial | Oferta Final | ME   |
|--|---|----------------|--------------|------|
| <b>MOVIMENTOS DO LOTE</b>                      |   |                |              |      |
| 03/02/2021 18:38:54                            | PUBLICADO                                 |                |              |      |
| 04/02/2021 13:00:00                            | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS                     |                |              |      |
| 17/02/2021 13:00:00                            | ANÁLISE DE PROPOSTAS                      |                |              |      |
| 17/02/2021 14:43:19                            | DISPUTA                                   |                |              |      |
| 17/02/2021 14:43:19                            | LANCE ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 056) |                |              | 5,11 |
| 17/02/2021 14:53:19                            | HABILITAÇÃO                               |                |              |      |
| 17/02/2021 14:53:19                            | NOTIFICAÇÃO SISTEMA                       |                |              |      |
| O detentor da melhor oferta é ANDRE LUAN DAVET |   |                |              |      |

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
Lote 4 (130-135)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                   |                               |
|--|---------------------------|-------------------|-------------------------------|
| <b>Item:</b> 130   | Unidade: M2               | Marca: DIVISYSTEM | Modelo: DIVISYSTEM            |
| Descrição: Forro modular com placas em gesso revestidas por PVC branco com dimensoes de 62x62cm - inclusa estrutura metalica de fixacao - fornecimento e instalacao      |                           |                   |                               |
| Quantidade: 500  | <b>Valor Unit.:</b> 55,00 |                   | <b>Valor Total:</b> 27.500,00 |
| <b>Item:</b> 131   | Unidade: M2               | Marca: PLASTILIT  | Modelo: PLASTILIT             |
| Descrição: Remocao de forro PVC, de forma manual sem reaproveitamento (SINAPI 09/2020 cod. 97640)  |                           |                   |                               |
| Quantidade: 400  | <b>Valor Unit.:</b> 1,68  |                   | <b>Valor Total:</b> 672,00    |
| <b>Item:</b> 132   | Unidade: M2               | Marca: PLASBIL    | Modelo: PLASBIL               |
| Descrição: Forro em reguas de PVC na cor branca, inclusive estrutura de fixacao - incluso fornecimento de materiais e instalacao (SINAPI 09/2020 cod. 96116)             |                           |                   |                               |
| Quantidade: 400  | <b>Valor Unit.:</b> 56,42 |                   | <b>Valor Total:</b> 22.568,00 |
| <b>Item:</b> 133   | Unidade: M2               | Marca: PLASBIL    | Modelo: PLASBIL               |
| Descrição: Forro de PVC na cor branca, regua 10cm, espessura 8 a 10mm (com colocacao/sem estrutura) - fornecimento de materiais e instalacao (SINAPI 09/2020 cod. 11587) |                           |                   |                               |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.:</b> 65,20 |                   | <b>Valor Total:</b> 13.040,00 |
| <b>Item:</b> 134   | Unidade: M                | Marca: PLASBIL    | Modelo: PLASBIL               |
| Descrição: Acabamento para forro PVC na cor branca (acabamento tipo U ou meia-cana) - incluso fornecimento de materiais e instalacao (SINAPI 09/2020 cod. 96121)         |                           |                   |                               |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 9,93  |                   | <b>Valor Total:</b> 2.979,00  |
| <b>Item:</b> 135   | Unidade: M                | Marca: SERVIÇO    | Modelo: SERVIÇO               |
| Descrição: Montagem e desmontagem de andaimento tubular tipo torre (SINAPI 09/2020 cod. 97064)   |                           |                   |                               |
| Quantidade: 40   | <b>Valor Unit.:</b> 19,64 |                   | <b>Valor Total:</b> 785,60    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social       | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ANDRE LUAN DAVET | 083 31.289.314/0001-80 | 67.544,60      | 67.544,60    | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**MOVIMENTOS DO LOTE**

|                     |                       |  |  |  |
|---------------------|-----------------------|--|--|--|
| 03/02/2021 18:38:54 | PUBLICADO             |  |  |  |
| 04/02/2021 13:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |  |  |  |
| 17/02/2021 13:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS  |  |  |  |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZERNA - SC  
LUZERNA-SC**

17/02/2021 14:43:19 **DISPUTA**

---

17/02/2021 14:43:19 **LANCE** ANDRE LUAN DAVET (PARTICIPANTE 083) **67.544,60**

---

17/02/2021 14:49:09 **MENSAGEM** PREGOEIRO

pode dar lance nesse lote

---

17/02/2021 14:53:19 **HABILITAÇÃO**

---

17/02/2021 14:53:19 **NOTIFICAÇÃO** SISTEMA

O detentor da melhor oferta é ANDRE LUAN DAVET

---

---

**PREGOEIRO:** DEBORA TAIS MENLAK

---

**MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO** FELIPE ZARDO DALLANORA

---

**MEMBRO** DREONE MENDES